
Uchwała  Nr XXXI/369/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 15 marca 2005r.

w sprawie: ustalenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6 a ust. 4, art. 41 ust.3 a, ust.4, 7 i 8 w związku z
art. 41 a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku o prawie geodezyjnym i kartograficznym (t.j. Dz.U. z 2000 r.
Nr 100, poz. 1086 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach

uchwala:

§  1

Przyjmuje się do wiadomości plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący
              Rady Miejskiej

   Marek    Dopierała

Załącznik 



do uchwały Nr XXXI/369/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 15 marca 2005r.

PROJEKT PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA ROK 2005

L.p. Wyszczególnienie Plan na
1.01.2004r.

Plan na
31.10.2004r.

Plan na 
2005r.

1 2 3 4 5

Stan funduszu na początek roku 6 000 54 000 10 000

Planowane przychody: 120 000 120 000 140 000
w tym:

1. opłaty za wypisy z ewidencji gruntów i
wgląd do dokumentacji

21 000 21 000 20 000

2. opłaty za uzgodnienia dokumentacji
projektowych

10 000 10 000 9 000

3. opłaty za zgłoszenia robót geodezyjnych
oraz ze sprzedaży i udostępnienia map
oraz innych materiałów z zasobu

88 000 88 000 60 000

4. inne (odsetki bankowe) 1 000 1 000 1 000
5. Przelewy redystrybucyjne 0 0 50 000

dofinansowanie z WFGZGiK 0 0 50 000

Planowane wydatki: 114 000 164 000 138 000
w tym:

1. Odprowadzenia 24 000 24 000 18 000
w tym:
odprowadzenie 10% wpływów na
fundusz centralny (CFGZGIK)

12 000 12 000 9 000

odprowadzenie 10% wpływów na
fundusz wojewódzki (WFGZGIK)

12 000 12 000 9 000

2. Wydatki bieżące (własne) 67 000 115 000 116 000
3. Wydatki inwestycyjne 23 000 25 000 4 000

Stan funduszu na koniec roku 6 000 10 000 12 000
w tym:
środki pieniężne 6 000 14 000 14 000
należności 6 000 2 000 4 000
zobowiązania 6 000 6 000 6 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

             Marek Dopierała


